様式第1－1号

書支出証拠

i厩盲扉燕…

；買収書貼何乖

I

雫尾宙万 3-9-6-1

内 容 5月分HP管理サポート費

年月 日 令和3年6月1日～ 年 月 日 金額 16,610円

目的
"I，＝9ーし』､シロ「。 1戸■4－″I ロー■ﾛ 0ﾚｰｰ

使途

…~言司i

5月管理サポート費

一J亙鄙pH一寺

県政との

関連性

■

"祁調H一…
ご利
内容

用ありがとうございます｡
をご確認いただきお持ち帰りください｡

06.520.38⑭ （裏面もご覧ください）

一幸

年月 日
_ ﾆｰｰ ｰ罰H lb卜

振替先店番‘科目･口座番号I
卜 .八.八

ヘ

ｗ
室
亡

や
、

ヘ

輌

室
行

把
《

IJ31Ub !Ul J四. ノ

毎 ロ

’
1－1 座番号

■■■■■

お取扱店
二
麺

■■■■

II内容

｜

IUご

…蔀

画け’画し

…丁万画~可

羊』b，DUU

…雨~粟5癖~斎覇

￥
等 Yrィ

ヤ笠・ ￥

おつり 残‘ 高
毒~ﾇｰ索素~鷺-束 X ＊**

午抄ｼﾝダ 手数料
調〕

時刻
W~W

-蔭寓.I,1，
〕拠.”,：

お取扱い
乖曵かい鳩合

お
″
‘
わ
』

４
４
恥

唖
、
祠
勾

Ｉ
Ｉ

通0480639
1グロテ恥サいイン コイケ トシヒコ様

ｹ慨斗 ショウゾ畷ウ様
ELO538-34-4470

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

16,610円

案分率(b)

／

100%

…動費支出額(a×b)
－－句一一一一一■一=一一一一一一一

16,610円

3－9－6－1

８
Ｉ
Ｉ
０
ｂ
Ｉ
ｌ
Ｄ
Ｄ
ｆ
ｌ
，
ｆ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｊ
０
Ｏ
Ｉ
Ｉ
４
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
↑
ト
ー
６
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
Ｉ
Ｊ
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｊ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
１
１
０
Ｉ
ｌ
ｌ
‐
ｊ
ｑ
１
Ｉ
１
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
１
Ⅱ
ｌ
ｌ
４
４
４
ｌ
１
Ｉ
０
９
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
，
Ｉ
ｌ
０
ｌ
Ｉ
ｌ

NO． 202105-25

2021年 5月31日

御請求書

|m｡,cr,｡Design

ぎマ”面可壼”ゴン
〒435=0006静岡県浜松市東区下石田町136

TELO53-422-7017/FAXO53-571-5112

担当者 小池敏彦

野崎正蔵 様

下記の通り､ご請求申しあげます。

合計金額釘65"

１
１
１
日
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
ｌ
ｔ
‐
１
１
‐
１
Ⅱ
Ｉ
４
Ｉ
１
ｌ
１
１
Ｉ
ｌ
４
ｌ
６
０
Ⅱ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｊ
Ｉ
ｊ
Ｉ
ｊ
Ｉ
‐
１
１
■
１
１
■
Ｉ
Ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｄ
Ｉ
１
９
ｆ
Ⅱ
１
１
丁
１
丁
１
４
４
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
Ｉ

F 団 ﾛ ■＝

ロ 、 ‘｡、名口口 ､、〆 :数量一
b 『

単価
Ｆ
ｊ 金 額． ,備『 ‘ ,~考一

－－＝&

2021年5月HP管理サポート費 1 式 15,000 151000

合計(税無） ¥15,000

、消費 兇 ， ¥1,500
h凸 LⅡ

『 I

一一 』■一一

総計(税込)、
j 二一

¥16,500

捨圭．

r－藏亮ｱ震諏司禿肩壼蘆帝霊盾~垂ロ替圭甲マE市里 10574小池敏彦

誇岡銅行六六が廿支店（筈）0480639イマクロテザイン小池敏彦

様式第1－1号
窪番号 1 3-9-6-2

書支出証拠

亜 一 名 目ぽう…詞

1

経費項目 調査形讃.研修費.広聴醗費.要議捺漉擴･会議･資料鰄費･鮮陶費･錨･蒻翻漬･人件費

内 容 ｺピｰ機ﾘｰｽ料 6職

年月 日 令和3年6月3日～ 年 月 日 金額 3,456円

目的

使途

唾4力1口割

県政との

関連性

､､､P貝j1Xf言只ロ1,｣T十〃'

別緬邑帳の写しのとおり

案分の理由

後援会活動

按分する

を含むため、

掴鵬 茅金額(a)

6,912円

案分率(b)

1／2

％

堅4河口翠冥韮山餌、q"、Uノ

3,456円

3-9手6－2
ノ

■

』

し

2註軍こ（7）…蔀部に眠割

1.マイす･X)_[痩示がある唾台は

減尚脈2in踊識詮識雅まず。

パ
ー
！
＃

蓋遷預金（兼お借入明細〉I

眼
毘

一
《
争
一雲
．
壁

一一蹄

１
１
９
。
■
Ⅱ
ロ
。
Ｉ
令
４

．
．
３

砕

儲

一

《

Ｕ

、

一
一
月
一
缶

一
年
一
、
づ
。

》
一
Ⅷ
。
、
３

’
‐
Ｉ
頃
０
●
。
４
０
口
。
ｆ
０
，
０
日
，

○

噛一色一輔－－寺一一一卸一罰～吋
1

麓しぎiさ残蕊 ｜ 恥 ’夢 i
－－－q－Q軸一寸ヨーー一～唖■里蜘

I

Ｐ
Ｉ
Ｄ
、
１
１
ｒ
Ｒ
ａ
ｆ
ｄ
４
日
中
●
ｐ
Ｈ
岼
同
甲
了
侭
廿
胸
Ⅲ
ｈ
側
Ⅱ
ｇ
刷
朏
字
。
一
口
時
柳
帖
凹
刃
■
河
『
月
■
何
Ｆ
砂
呵
争
胤
思
碕
割
風
卸
郡
岨
㎡
辛
昂
今
呼
禽
低
で
，
‘
．
■
鈎
嚥
冒
哩
鴎
阯
郡
弼
路
』
芯
渭
叫
踊
峨
叱
既
叩
餌
覗
恥
Ｗ
認
Ⅱ
叱
罰
型
呼
内
耐
叶
師
哩
丞
特
価
Ｆ
Ｍ
恥
履
ヴ
で
ロ
．
毎

Ｆ
嘩
・

畠

。
《

*6,912,SMTパナ
e , .＝1

1
2

1

一
殿
岬
季
岬
珂
岬

一
》
“
ぬ
蝿
挿
瓢

Ｆ
一
ハ
Ｆ
一
Ｆ
ｌ

Ｂ
｛
Ｂ
（
８
－

鼬

５
↑
８
．
－
８
』

．
２
－
２
’
２

６
－
６
－
６
－

０
０
－
０
－

３
一
、
・
鰯
一
蛎
一

０
ゞ

口
一
国
ｑ
』
○
ユ
。
Ｂ
Ｔ
Ｉ
、
毎
Ｊ
・
イ
グ
砥
‐
択
凹
ノ
Ｆ
１
叩
岫
』
“
’
争
今
輔
〃
価
『
一
凸

４
５
〆
ｂ
７
８
９
殉
柵
脱
一
・
一
１
１
１
１
．
１
１
１
２
２
２
２
２
》

Ｄ

Ｊ

ｊ

ｆ

ｊ

．

Ⅶ

イ

ー

ｑ

ｌ

０

，

聾

ｂ

甲

Ｉ

ｚ

Ｊ

机

ロ

リ

白

肌

里

母

▽

や

く

垂

○

屯

わ

－

ｈ

日

風

虹

咄

ｎ

句

０

咽

艫

蹄

洲

哨

こ

り

咽

喉

蝿

閥

、

動

『

炉

Ｍ

Ｊ

ｎ

厚

手

，

、

”

《

、

■

。

】

７

．

吋

。

，

，

Ｐ

ｒ

灯

？

‐

吊

曾

０

釧

由

町

１

。

刃
削
’
』
“
、
ウ
酌
町
Ｆ
・
ｑ
ｒ
印
国
。
。

名
字
“
Ｊ
●
喝
■
４
１
■
狐
・
リ
ザ
ｌ
恥
↓

一
一

、

ﾀ 、

I

、

米3,118:電話
._‐～←1 . . . .- _

3‐9－る－5
I

ｰ

'

※4,4001竹内新閏店う奇9-る－61
－ ヘハヘへ－ ■Be●凸一 甲一 ●

毎
Ｊ
Ｉ3－I9－6－

i

コ
ー

リ
．
〔

‘
刀
舎

（
Ｕ
【

ｎ
〉
写

ｎ
ｏ
↑

７３
（

６
・

米
●
恥
肝
品
呼
ｊ
田
口
ふ
ぷ
服
，
山
田
屯

即
四
一
４
『J

m－ムゴーーーロ

=11i娼乃支払l瀞

と波乖し､ 胃q

:M侭熱ﾐIiI1､ 藍

胃心
証

一キーサーーームゴ一一一=
乱

む
き
《

学

ｔ、
邨
分

確
錘
蕾
燕
“

龍
・
艶
幽
◆
ぬ

坤
癖
津
畔
”
味

室評二』ﾑ漢(,のご壷る予汀α,劇延蚕孟L･きず｡
券蕊砂を洩罐よ”亡騨なrl萬曹ロ

なお、お麺ハ

、

Z刊

様式第1－1－号
整理番号 1 3－9－6．3

書支出証拠

呂 自民改毒謹

経費項目 調罰暁費.研修費.聴醗費.野調誇潅潰･簔鎮･静w認･資'糖入費･鐙･謡弼漬･人件費

内 容 資料送付（政務活動費支出簿の送付）

年月 日 令和3年6月7日～ 年 月 日 金額 250円

目的

使途

埋a方1口翠」 ‐

県政との

関連性

､、、只州X青貝ロ1,J''十〃

領収菫曰

! の鐺正蔵 橇

， ［証紙切手
h

I
第一種定形別認格
@250 1

内
通
) 183.59

¥250
l

1

1

I

小計 ¥250

蕊
鮒
お預り金額

通数 1通
０
Ｊ

５
２

２
２

￥
￥

\O

ｎ
り
０

Ｋ
Ｊ
５

０
６
２

Ⅱ
ｔ
￥

' i1ll1IIIlllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllMIMIIIIIIII

蛆
京
扱
当
己
鼎
給

〒
宙
箭
港
廻
率
圭
浬

株式会社
2－3－1
7日14:20

端N10箱02
先：豊田町駅前郵便局 ’

TEL:0538-33-8277

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収 茅金額(a)

250円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)
－

250円

様式第1－1号

書支出証拠

雁・議員氏名目氏改革会詞

準ｴ雫否方．
のハハβ

O~ワー0生

経費項目 夢･研修費･圃諏報費･雰諏際濡擴･簔譲･資料I賊費･鮮陶費･事務費･藷銅漬･人件費

内 容 県庁にて調査

年月 日 令和3年6月8日～令和年月 日 金額 4,080円

’

目的
知事直轄部付との打ち合わせ

使途
二漣1国貢l宅企甲Jluノ

割
の
惟

鍵
睡
奉

コーー一

応届吾台-香華澁汀畔し，六七丁,ヂニム､争戸曾斗一
スト'一卜里斗盲pIJl。GUノコJLノロ勾一二

＞収書貼付枠く領

岡静

■
唖
導
塞
君
銅
零

悪
豊
田
鋼

や
拙
二
弛
池
心
却
邉
写
鱈
》
、
一
拙
抽
狸
裡
二
旺
再
”
‘

哩
謡
壁
騨
誕
綴

〕
コ
ミ
ニ
亭
冨
冷
二
ｓ
唾
黙
倒
瞬
く
国

「
鵡
国
鮴
窪

汪
つ
い
○

蝉

寺竪
。+筐‐

姪
甜日

今
雛
ご
謡

三
皇
’
ロ
甑
写
一
二
謡
呈
’
壼

田
空
旱
伽
髻
竿

竺
累

１

ｉ

ｌ

ｌ

ｂ

ｌ

１

１

Ｉ

Ｊ

ｌ

浜
應
暦
蜘
澪
窪

轄
仔
嘔
扣
喫
抽
。
Ｕ
迄

暴
れ
笹
窪
塞
呈

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領孵 茅金額(a)

4,080円

案分率(b)

／

100％

』採到万1口型｣環辛些ln風、αへUノ

4,080円

様式第1－1号
轄理番号 3-9-6-5

支出証拠書

議員氏名

経費項目 譲弼蹟.研修費.広聴癖費.藍調靜栂媛･会議･齢M癖･翻購入費･鐙･顎朔漬･人件費

内 容 電話･皿X料金伶和3年6月瀦茅/か）

年月 日 令和3年6月25日～年 月 日 金 額 1,143円

目的

使途

政務活動

県政との

関連性

●

モモロン、レマーク凸戸ﾛﾏ ﾛ ■

電話 （0538-34-4470） 3,118-550＝2,568／

FAX (0588-36-3058) 2,005

電話･FAX充当額 2,568#2,005=4573/

通帳の写しを整理番号3.9-6-2に瀦寸する

案分率(b)
謎…趣圭!！
政務活動費支仕額(a×b)

4,573円

1／割

％ 1,143円

3号9－るf5
ノ

無

』

と

llilﾘllli 普選預霊(兼お借入明綴)議識…?『－1は霊
I

『
ロ
《
《
ざ
・
記

・
竜
．
・
・
刊
〃
期
’
妻
一
・
‐
恥
．
一
正
》
《
〆
ｈ
晶
圭
，
・
覧
、
う
酌
か
畢
墓
誠
抄
討
邪
雌
唖
禰
蜂
－

１
．
Ｊ
．
・
し
．
ｏ
ｏ
Ｄ
ｒ
ｊ
Ｄ
Ｐ
．
’
ｉ
Ｆ
ｐ
Ｄ
」
，
Ｄ
Ｄ
１
１
ｒ
１
４
．
１
１
、
‐
眼
舛
ｔ
ｏ
１
．
１
１
０
，
０
や
毎
１
０
ｑ
』

1

1

摘 要｜お支払金額｜ お預り金額｜ 差引残高さ ﾛ
字~､了

1

1

{’
d 卜

Ⅱ
句
。
咄
“
１
１
恥
』
Ｆ
１
’
ト
剛

Ｉ
‐
ず
い
し
、
’
訳
町
〆
時
鼎
即
寄
‐
！
。
．
ゴ
４
１
６
Ｊ
鯉
‐
１
．
－

生

1

、
L巳L－Q

I 鰯
1．.熟-･ ：
も 1..t

/xD~3-6-25画 一 q ~ ･ハご D3－6－25 電話料金
一:身;. .､

";

i~量 、
1,-:.i

i総

"覇清
一;.¥

！墓

：蕊

！ ‘ ！
：』翠 一.， ”－ ．－ ， ． ． － ， ．

； ・露

・袋

ｆ
，
ロ
酷
Ｉ
旺
ｆ
四
瓦
Ｊ
酒
亦
恥
朋
３
Ｊ
里
今
可
酉
Ｉ
Ｃ
中
も

2,905電話
f

、

D

I

G

↑

〔ご説明〕
1 .証券頚のご入金については､摘要棚に｢他券とお支払ができる予定日｣を
表示いたします｡な･お､お支払可能時刻は､上記日付の午後となります｡
（証券類の種類によって時刻は異なります）
2.摘要欄に｢*AD*｣､ 「*CD*｣等の『* *｣のついた取引について
は再記帳いたします。 SL歩言蝿

、 ＝

an

、
。
■ MIIIIⅢMIIIIIIIIIⅢⅢⅢⅢⅢlⅢIⅢⅢIIMIIIIIIⅡⅢⅢ川棚IIIWIIIIIIIIIIMIIIIⅧⅢ 2／ 2ページ）（

革~扇嘉嘉司｢需需濡需
"－&

麺冒if (お癖齪番号

申*本ﾏ鳥一パーサルサービス料について中中字

全国においてユニ

の提供を砿保する

人議ヨ彌信富霊

Iaく圓刀

電話等）

‘社団鰯

面）が必

31100

貝T且いJこ〃里、F『功

1番号あたりの関

11067 UMI

0538-34-4470 ’
請求年月
MONTHOF I SSUE

内訳項目金額（円）
0伽任BREADMNBYCAJE印RYMN)

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

請 求 内 訳 等 詳 細 〔辮陰誌Fｽ提供頚蒙看が〕
、にTAl I く nFrHARRF RRFAKDOWN

◆0538－34-4470

◇NTT西日本ご利用分

2，359

◇携帯甑話会社ご利用分一

759

◇NTT西日本分（小計）

◇合計

侭

3，118

3，118

ｊ
ン
》
』

０
０
２
２
、
２
０
３
４
鐸
”
０
９
８
８

０
↑
０
４
４
４
１
９
６
↑
１
１

６
５
．
２
６
１
１

〃

〃

〃

１
×
》
３
３
鷺
〕寺

阿

〃
０
、
《
〆
、
、
〃
Ｉ
、
釦

回線使用料〈基本料〉 （住宅用) 4月26日~5月25日
ポイスワープ使用料

ダイヤル通話料

4月26日~5月25日

4月26日~5月25日｡なお前月

分は161円でした｡

(内訳） ｲﾁﾘｯﾂ1適用分 次回（来月分）の割引計算期間は､ 5
f

月26日～8月25日です｡

<内訳〉ｲﾁﾘｯツ1適用通話料 ｲﾁﾘﾂﾂ1をご利用にならなかった場

(内訳）通常通話料適用分

合、67円となります｡

ユニパーザルサービス料 1番号分のご謂求となります｡

消黄税等相当額(合計） ． 合算麦示の料金合計×10%

ダイヤル通話料 4月26日ハー 5月25日｡なお前月
分は1 , 010円でした。

消費税等相当額（合計） 合算表示の料金合計×10%

(小計）

合詠

凹 面 牡

＝4 匹

***NTT西日本からのお知らせ零本*

※電議のご注文・お問合せは『1 16｣へ（無料) .／携帯電話からほ0800-20001 16･､(無料）

※電話の故障は『113｣へ（無料）／携帯電話から減0120-444113g､(無料）

※フレッツ・ひかり電話:0120-116116vR (無料)/故障:0120-248995g, (無料）
※趣汁谷諸束鋪のみ偽．掛今同収代行分は、NTTファイナンスへ請求事務を委託しています｡

IINIIIIIIUII11IIIIIII11I11ⅢⅢⅢIIIIIIlum1lmIIIIMIIIIIIUImlll llIIImllⅢⅢⅢuHIⅢ111,皿ⅢⅢ】Ⅱ】】11111 1】、 （ ど／ ﾆベージノ
ロ

冒雨．[需需濡言
〃一色． 子

＊中本ユニバーサルサービス料について宇本な

E国においてユニ

リ提供を砿保する

人徳瓠翻信窮案老

日才

垂）
マグ

引調

III UlU68 UUI

0538-36-3058
請求年月
MONTHOF ISSUE

内
Gｿ

ﾐ項目金額（円）
EB胚爪D州Ⅳ甑｢E RYml

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

頁月 釘、 r． 凶、 マ 回十 ’畔｛ 〔発行したものです。
DFTAl l q OF EHARGE BREAKDOWN

◆0538－36－3058

◇NTT西日本ご利用分

◇合計

2，005

2,005

f山

1，550
60

10

200

（ 192）

＜ 192＞

（ 8）

3

182

2,005
’

回腺使用料く基本料> (住宅用） 4月26日~5月25日

届囚配腺使用料 4月26日へ5月25日

IP電話への通話料 4月26日~5月25日｡なお前月
分は0円でじた｡

ダイヤル通話料 4月26日～5月25日｡なお前月

分は164円でした｡

(内訳）スーパーケンタくん適用分 次回（来月分）の割引計算期間は、 5

月26日~6月25日です｡

<内択〉スーパーケンタくん通詰料 スーパーケンタくんをご利用にならなか

(内調通常通話料適用分

った場合､ 216円となります｡

ユニバーサルサービス料 1番号分のご雨求となります。

消養税等相当額（合計） 合算麦示の料金合計×10%

『合計

***NTT西日本からのお知らせ＊写*

※電話のご注文･お問合せは｢116｣へ（無料)／携帯電話からばO800-2000116､(無料）

※電話の故障は「113」へ（無料）／携帯電話からは0120-444113JN (無料）

※フレッツ・ひかり電話:0120-116116vH (無料)/故障:0120-248995'､ (無料）
､Q,廓"しLβL具垂_星＝ハエ÷ ●即今面r、狸＝JLp÷ RT不甲司一土圭、〃可へ昌会壺壷嘩士黍華ヤィ］輯土÷

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名自民改革会議 ・ 野崎正蔵 ）

一r一‐ﾜマ

経費項目 調曹形蹟･研彦費･広聴広報費･蕊調誇廊噴･会爵漬･資料侑績職･事務費･事諦漬･人件費

内 容 新聞購読伶和3年6月分）中日新聞

年月 日 令和3年6月28日～ 年 月 日 金額 1,100円

目的

使途
』 H”lﾛ旬』 曹ダJ〆留…”唾Ⅱ 』

県政との

関連性

夕丙唾司~v〆1日郡~凸－し、琴1日Z口…Uー必シもご巳･ロ

く領収書貼付枠＞

通帳の写しを整理番号3-9-6-2に添付する

を含む

領収書金額(a)

4,400円

黍／J~ 空1,ノ

1/裡

％

陛碗1陣 副真二山函、q／、Uノ

1,100円

様式第1－1号

薬理番号 1 3-9-6-7

支出証拠書

(会派名・議員氏名自民改革会議 ・ 野崎正蔵 ）

経費項目 胃鑪形讃･研修費･圃諏報費･要諦群謡鑛･会議費･gisif愉蹟･劉糖入費･錨･藷翻漬･人件費

内 容 自動車リース料伶和3年6月分）

年月 日 令和3年6月28日～年 月 日 金額 31,900円

目的

使途

政務活動。

県政との

関連性

=宅 ■〆、レマーダマ戸a＝ ■ ■ 子

通帳の写しを…番号3-9-6-2に添付する

案分の理由

後援会活動

按分する

を含むため、

領収書金額(a)

63,800円

案分率(b)

1//2

％

＝q河F a型真一山”《、Q"、Uノ

31,900円

様式第1－1号

－雨雨司

支出証拠書

陰派名・議員氏名自民改革会議 ・ 野崎正蔵 ）

…玉ロ

経費項目 ｦ踏形讃．W修費･広聴広報費･雰調青割韻謄･会議･資料ｲ愉潰･資料購入費･鋤･弱甥漬･人件費

内 容 事務用品購入

年月 日 令和3年6月30日～年月 日 金額 418円

目的

使途

以癖1画割一

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

コピー用紙
で

’
’
’
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
つ

一
一
二
二
二
二
二
一
ｍ
届
岸
”
一
勺
画
二
ｍ
垣
”
↑
巨
叩
ロ
ヱ

寸
但
戸
尋
霜
偲

呂
冨
↑
容
隅
総

’
’
１
１
１
１
ｊ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

呂
三
一
絹
醇

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
８
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
１
１
１

①
的
的
十
個
川
ｗ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

富
）
言
・
冒
猛
騨
蹟
渓
遅

垣
圏
臣
絹
麟
猿
苦
・
皀

垣
圏
騒
絹
曙
猿
窪
置

垣
圏
Ｎ
主
寺

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
１
１
１

，
垣
や
画
“
号
画
一
守
②

尋
呂
唖

芝
B

堂
室
時

■

へ

点

国
亜
面
口
巨
》
自
陣
画
画
”
画
弓

〈
盲
‐
呂
呂
〉
哩
邑
冥
蕎
）
、
吊
函
呂
叶
高
畠

や
儲
つ
絶
憎
Ｊ
抑
進
鴨
押
Ｊ
溜
偲
ｅ
狸
艶

申
咀
心
そ
く
卜
排
慾
時
’
て
１
Ｋ
叫
桝

卓
髄
ら
幸
Ｊ
、
の
ら

Ｔ
匿
画
四
代
瀧
稔
侶
田
客

二
面
画
戸
Ｉ
凸
や
１
画
”
”
二
ｍ
Ｊ
山
岸

里
田
部
小
汁
潅
蹄
－
て
１
Ｋ
叫
拭

Ｉ
ご
ｌ
Ｋ
唾
慨

案分の理由

後援会活動

按分する

を含むため、

T県jIX音壷貝(aノ

836円

案分』 E(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

418円